Num. 18. in fin. adde sic. Bonif. de furt. d. §. 2. n. 3. dixi hæc de re iterum infra in tit. de furt. q. 176. n. 13.

Num. 19. in fin. princ. ibi. Per eum allegatis &c. adde sic. Bonif. de furt. d. §. 2. num. 7. dixi iterum infra in tit. de furt. q. 176. num. 12.

Num. 20. in princ. in fin. principij. adde sic. & dixi etiam infra in tit. de furt. q. 176. n. 14.

Dicto numer. 20. in versicul. Sexta est &c. in fin. versicul. adde sic. dixi infra in tit. de furt. q. 176. n. 15.

Dicto num. 20. vers. Septima est &c. in fin. vers. adde sic. Bonif. de furt. §. 2. num. 4. dixi iterum infra in tit. de furt. q. 176. num. 11.

Num. 23. in fin. adde sic. Et faciunt quæ dixi infra in tit. de delict. carn. q. 136. n. 2. & seqq.

Num. 24. in princ. in fin. principij. adde sic. Baiard. ad Clar. in §. Sodomia. n. 12.

Dicto n. 24. vers. Bene verum &c. in fin. vers. adde sic. q. 147. n. 141. & seqq.

Dicto n. 24. vers. Et ad id &c. ante fin. ibi. & n. 26. & seqq. adde sic. lib. 2.

Et dicto n. 24. vers. Et ad id &c. in fin. vers. adde sic. Si autem fiscus non præterdit fracturam, tunc nec peritorum iudicio, nec alia probatione ad probandum delicti corpus opus est, sed indicia, quibus grauatur reus, illud exactè probant. Quæ in re videnda sunt, quæ scripsit Scapp. in tract. de iure non scripto. c. 2. n. 9. & seqq. lib. 5.

Num. 25. in fin. adde sic. Vide infra q. 124. n. 114. & in tract. de hæresi q. 197. n. 18. & seqq. & q. 192. nu. 4. & seqq. vbi videtur eadem materia.

Num. 26. in fin. adde sic. Quod & idem in substantia voluit Martin. del Rio Iesuita de disquisitionibus magicis. lib. 5. sect. 2. in princ. & latius sect. 16. vers. si mors, & plurib. seqq. vbi reprobat contrarium tenentibus, & eorum argumentis concludit Lamias mortem tradendas, & comburendas, etiamsi neminem necassent, segetibus & animantibus non nocuissent, & etiamsi necromantica non forent, eo ipso tantum quod faterentur cum dæmone fœdus iniisse, ad conuentus volasse, libidinem cum eo exercuisse, & his similia, de quibus aliter constare non potest, nisi per eorum confessionem, ex quo nulla de prædictis remanent vestigia. & præsertim in versicul. Secundo probatur, vbi testatur ita seruari de consuetudine ferè vniuersali Europæ, & iudicum Ecclesiasticorum, qui lamias prædictas brachio seculari tradunt. Quod & ante eum probauit Petr. Rinsfeld. in comment. ad l. nemo. C. de malefic. & mathemat. q. 1. concl. 2. per tot. & concl. 3. vers. secunda obiectio, & seq. Nec dissentit Gregor. de Valentia in comment. ad D. Thom. disputat. 6. q. 13. puncto 4. §. 4. vers. porò tunc puniuntur malefica, vbi de communi, & vera sententia.

Num. 29. vers. Verum hæc Follerij opinio &c. in princ. ibi. & etiam &c. adde verbum sine.

Dicto num. 29. vers. In hoc &c. circa princ. vers. ibi. & voluit Decian. in tract. crim. lib. &c. deleto verbo quæst. adde sic. 9. cap.

Et deinde dicto n. 29. ibi. In puteo suffocatus &c. adde dictionem, & dele verbum etiam.

Farinacij Additiones ad impressa opera.

Et dicto n. 29. in vers. In hoc &c. in fin. vers. adde sic. Vide ad materiam huius 9. limitationis, quæ dixi infra in tit. de homicid. q. 128. n. 43.

Num. 32. in fin. adde sic. consentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. cas. 180. numer. 3. & seqq.

Num. 33. in fin. adde sic. Nec à præmissis dissentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus resolut. crim. cas. 180. num. 6.

Num. 34. in princ. in fin. princ. adde sic. Nec dissentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus resolut. crim. cas. 180. num. 8.

Dicto n. 34. in vers. Et ideo Medici &c. circa fin. vers. ibi. iuncto n. 708. adde hæc verba, & 705.

Num. 35. in fin. adde sic. Nec ab hac sententia discedit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus resolut. crim. cas. 180. n. 1. & seqq.

AD QVÆST. III.

Num. 9. in princ. ibi. Aut mandatarij &c. adde verbum, aut, & deleas verbum, &c.

Num. 10. vers. Sublimitando &c. circa princ. ibi. C. de ingen. & manumiss. & tunc si &c. adde hæc verba vlllo vnquam. & deinde omittas illud verbum antiquo.

AD QVÆST. IV.

Ad summarium. col. 2. post vers. 8. incip. Absolutus ab obseruatione iudicij &c. in fin. adde sic. Sed an prima indicia coniungantur cum aliis superuenientibus indiciis, vide in num. 30. in fin. in 3. sublimitatione.

Dicto summario. col. 2. ad vers. 12. incip. Reus, qui fuit relaxatus &c. in fin. adde sic. vbi etiam in fine, quid si reus fuit relaxatus simpliciter, & sine cautione.

Dicto summario ead. col. 2. vers. 14. incip. Reus, qui per torturam purgauit &c. in fin. adde sic. Et qualia debent esse noua indicia. num. 47.

Et dicto summario. col. 2. versicul. 23. incipien. Nisi in contrarium &c. in fin. adde sic. Vide materiam huius statuti.

Num. 1. in fin. adde sic. Decian. in tract. crim. lib. 3. cap. 30. num. 1. & per totum illud caput, vbi ponit regulam cum quindecim ampliacionibus, cuius dicta non reportauit, quia reportandi tempus non habui; & propterea ad eum etiam recurras in contingenti casu, vltra infra scripta Petr. Caball. post hæc impressa habitus resolut. crimin. casu 93. num. 1.

Num. 3. in princ. in fin. princ. adde sic. Petr. Caball. d. cas. 93. num. 2.

Num. 4. circa princ. post hæc verba. ibi notant quod &c. dele verbum possunt. Et paulo post. ibi. quæ omisit &c. deleto verbo non pone verbum in.

Dicto num. 4. in vers. Amplia tertio &c. in fin. vers. adde sic. Petr. Caball. resolut. crimin. cas. 162. num. 2. vbi loquitur de condemnato ab vno iudice, qui condemnationem soluit, an possit iterum molestari ab alio iudice, qui processit, & condemnauit in grauiorem pœnam pro qualitate aggravante, quæ non fuit deducta coram primo iudice.

Num. 5. post med. ibi. [Addo pro hac prima limitatione plures rationes per &c. adde sic. Pegnam ad Aymer. in director. inquisitorum, par. 2. comment. 25. fol. mihi 241. col. 1. vers. final. Menoch. de arbit. quæst. casu 539. num. 34. & seqq.

Dicto num. 5. in fin. adde sic. Et vide etiam Decian. in tract. crimin. lib. 5. cap. 37. num. 54. vbi quod hæreticus, qui confessori suo spirituali hæresim confessus, iniunctæ sibi pœnitentiæ satisfecit, non excusabitur, quin in foro exteriori ab Ecclesiastico iudice de ea puniri possit. Eò præsertim quia hodie ex constitutione Pij V. simplex Sacerdos ab hæresi absoluere non potest, sed talis facultas est reseruata Pontifici, & solum concessa Episcopis, & Inquisitoribus, vt ibi per eum, quem videas in materia. & vide etiam Hippol. Rimin. conf. 185. num. 16. lib. 2.

Num. 6. ante fin. ibi. [Addo &c. adde sic. Pegnam ad Aymeric. in director. inquisitorum, par. 2. comment. 25. fol. mihi 241. col. 1. vers. fin. in fin.

Num. 7. circa princ. post verba quæ sunt mixti fori, dele verbum, non.

Dict. num. 7. in fin. ibi. huius limitationis &c. adde sic. Vltra scripta per Ignat. Lopez. in addit. ad Diaz in pract. crimin. canon. cap. 87. in verbo Sacrilegij. in vers. illud autem, & vers. quando verò iudex. & vers. seq. & per Decian. in tract. crimin. lib. 6. cap. 36. num. 8. qui in specie loquuntur in crimine sacrilegij.

Num. 9. in princ. post verbum puta pone verbum degradationis, & omite verbum degraduatiōis.

Num. 10. in princ. in fin. princ. adde sic. Ignat. Lopez. (qui loquitur in crimine sacrilegij) in addit. ad Diaz in pract. crimin. Canon. cap. 87. in verbo sacrilegij littera A. versicul. illud autem.

Num. 14. in vers. Contrarium &c. ante med. ibi. & ibi August. in addit. &c. adde sic. Campeg. de testib. reg. 436. vers. Decimoquarid.

Dicto num. 14. d. vers. Contrarium &c. circa med. ibi. in tit. de præuaricato. num. 5. &c. adde hac verba. & in tit. de fals. num. 129.

Num. 23. in fin. adde sic. Alios in idem refert Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. casu 93. num. 8. 9. & 10.